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UUDEN KOUVOLAN MUUTTUVAT KATUJEN JA TEIDEN NIMET 

Uuden Kouvolan muodostavat kuusi kuntaa ovat saaneet kaupunginvaltuuston 
päätöksillään katujen ja teiden nimien muutokset vahvistettua ja poistaneet 
samannimiset kadut ja tiet alueiltaan. Uusia nimiä tulee noin 500 kappaletta.  Asukkaille 
ja yhteisöille lähetetään nykyisten kuntien toimesta joulukuun puolivälissä virallinen 
tiedote muutoksista.  Postinumerot ja postitoimipaikan nimet eivät muutu kuntaliitoksen 
yhteydessä. 
 

Kuntien hoitamat käytännön muutokset  
 

Kuntien yhdistymisestä aiheutuva viitoitustarve; kadun- ja tiennimikilpien hankkiminen 
ja kiinnittäminen sekä osoitenumerokilvet hoidetaan nykyisten kuntien toimesta. Uudet 
nimikilvet ja asennetaan vielä ennen vuoden vaihdetta. Pääsääntöisesti katujen ja 
teiden nimien muuttuessa osoitenumerot säilyvät ennallaan, mutta mikäli osoitenumero 
muuttuu, tiedotetaan tästä asukkaalle tai yritykselle ja tässä tapauksessa nykyiset 
kunnat valmistavat myös osoitenumerokilvet. 
 
Kunnat toimittavat tiedot osoitteiden muutoksista väestörekisterikeskuksen kautta 
viranomaisille, jolloin samalla tiedot päivittyvät useimpiin pankkeihin ja vakuutus-
yhtiöihin.  
 
Posti toimittaa osoitemuutokset sanomalehdille (mm. Kouvolan Sanomat, Elimäen 
Sanomat, Keskilaakso, Valkealan Sanomat, Helsingin Sanomat), jotka ilmenevät 
kuntien tiedotteen mukana jaettavasta Itella Oyj:n tiedotteesta . 
 
Postinumerot ja postitoimipaikkojen nimet eivät muutu kuntaliitoksen yhteydessä. 
Järjestelytoimikunta on kokouksessaan 16.10.2008 § 113 päättänyt että postinumero- 
alueiden nimet säilyvät ennallaan lukuun ottamatta Anjalankosken alueen Anjalankoski-
nimisiä alueita. Anjalankosken Kymijokivarren taajamien osalta (Anjala, Inkeroinen, 
Keltakangas, Myllykoski, Ummeljoki) postinumeroalueiden nimenmuutos on vireillä, 
mutta päätös asiasta on selvillä vasta maalis-huhtikuussa 2009. 
 
Kuntaliitoksen yhteydessä tapahtunut kadun tai tien nimenmuutos ei edellytä 
muuttoilmoituksen tekemistä Postiin ja/tai maistraattiin. 
 
Kunnat lähettävät ennen joulukuun puoliväliä tiedotteen osoitemuutokseen liittyvistä 
asioista kaikille niille asukkaille ja yhteisöille, joiden osoite muuttuu. Tiedotteen mukana 
on myös postin tiedote muutoksesta. 
 

Asukkaiden tehtävät 
 
Asukkaiden tehtäväksi jää uuden osoitteen muu tiedottaminen ja ilmoittaminen tuttaville 
ja ystäville sekä aikakausilehdille. 
 
Oheisena lista kunnittain niistä henkilöistä, joihin voi ottaa yhteyttä uusiin nimiin liittyen. 
 

Lisätietoja Kouvola 2009 -projekti / Teknisen toimen valmistelutyöryhmä  
Osoitetyöryhmän puheenjohtaja Markku Lähde, kaupungingeodeetti 
Kouvolan kaupunki, puh.(05) 8296 485 tai 0400 479 485 tai  
sähköpostilla markku.lahde@kouvola.fi 
 

LIITE Kuntien yhteyshenkilöt     


